

## achizitie

I.D.: 69307477

---

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.638,80 RON - 4.638,80 RON

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 74 PRET DE CATALOG: 4.638,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 CEAPA KG 15 3.32 49.80 4.48 2 TELINA KG 12 5.5 66.00 5.94 3 PASTARNAC KG 12 8 96.00 8.64 4 MORCOVI KG 15 4.5 67.50 6.08 5 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 6 PRAZ KG 10 8.5 85.00 7.65 7 CARTOFI KG 80 3.5 280.00 25.20 8 PASTE FAINOASE KG 10 7 70.00 6.30 9 BISCUITI PETTIT BUC 80 1.5 120.00 10.80 10 CASTRAVETI KG 6 10.5 63.00 5.67 11 NAPOLITANE JOE BUC 170 2 340.00 30.60 12 OUA BUC 270 0.65 175.50 15.80 13 CASCAVAL RUCAR BUC 12 38.5 462.00 41.58 14 PIEPT DE PUI KG 100 27.5 2,750.00 247.50 mai putin

---